
２０２０年４月１０日 

 

お取引先各位 

株式会社クレファ 

 

 

緊急事態宣言発令を受けての営業体制について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、政府より新型コロナウイルス感染症に対する緊急事態宣言が発令され、東京都では緊急事態 

措置の実施区域に指定されました。 

 つきましては感染拡大防止に努めるべく、営業体制を以下の通り変更させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

実施期間：2020 年 4 月 13 日 ～ 5 月 6 日 

 

対象事業所：東京事務所 

 

実施内容：従業員の勤務体制を最少人数での交代制に変更 

 

配達・発送：特に変更なし 

 

     ※弊社藤岡工場につきましては、現在のところ変更ございません。 

以上 


